2

[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» августа 2023 год

                                       № 655/01-03
г.п. им. Свердлова
Об отмене проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, д. Большие Пороги

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Отменить проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка сроком на 5 (пять) лет, государственная собственность на которые не разграничена, кадастровый номер 47:07:0604009:500, площадью 1037 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства, местоположение: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, д. Большие Пороги.

2. Постановление администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 424/01-03 от 30.05.2023 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, д. Большие Пороги считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Всеволожские вести» приложение «Невский берег» и размещению
на официальном сайте администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, а также на сайтах torgi.gov.ru/nev и http.://saie.zakazrf.ru/
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по земельным отношениям
и муниципальному имуществу О.М. Федорову.
Глава администрации                                                                                В.И. Тулаев